A qua sententia fuit gravamen interpo-situm ad Supplicationis Senatum, ubi fuit confirmata. Iudices Ribeyro, Cardoso. Et fundata fuit in deliberationibus sequenti-bus.

Non sumus in materia restricta ad cer-tum gradum, sed de expressa transitoria ad consanguineos ex utroque latere testatoris in infinitum, ut obtineant illius bona, & por-tiones destinatas; & probationes factæ, non solùm per testes, sed per documenta, & alias conjecturas deductas in processu, & ap-pendicibus, quæ omnia rimata apparent, moverunt Provisorem in prima instantia, ut aduersus aggravantis objecta impedimenta improbata judicasset, sicut etiam placuit Doctissimis viris inferioris Aulæ, quamvis in orationibus fol. 139. & 140. vers. & seqq. in licentijs ibi postulatis, & nunc in hac in-stantia, intendant aggravantis arguere pro-bationem consanguinitatis factam, falsam esse, sed cum hoc conveniatur ex testium di-ctis, qui præstant rationem sui testimonij; & sicut valde antiqui, & longevæ vitæ summa cum ratione non admissi fuerunt ad pe-titas licentias, nec nos eas admittere debe-mus: statuit enim regula juris pro proba-tione aggravatorum; sunt enim affirmati, qui deponunt pro eis, sicut super re anti-quæ, & sufficit famam probare, ut eleganter traditur ex juribus, & DD. citatis in aureis deliberationibus fol. 155. & 156.

Nec obstat, quod proponitur, quod ag-gravatorum ascendentis ullo tempore ege-runt de hoc iure petendi, nec se consanguineos adscriperunt, sicut impræsentiarum, ut aduersus suam nunc propositam intentionem intret præsumptio, quod absque ju-re, & nulla sanguinis conjunctione cum dis-ponente, & instituente agunt: quia ignari institutionis hoc non fecerunt, sed postquam notitiam illius habuere, & ubi primum hoc eis manifestum fuit, tunc egerunt, & perso-narum legitimatem fecerunt judicii i-ter, quæ illis occasionem præstítit hujus jurgij. Unde examinato processu, hinc inde artis

articulatis ratiocinijs circa qualitatem probationum, judicatum approbare, & quoad processum, de quo in appenso 8. remissum per decretum illius Provisoris ad nostram audientiam, cum circa illorum impedimentorum materiam nihil pronuntiatum judicamus, dicerem, quod Provisor advertat in executione hujus sententiae, quid diffiniendum sit, & si eadem sit causa, ut idem jus statuendum sit. Vlyssipone 23. Martij 1676. Ribeyro.

Iudicato annuo cum sapientissimo Domino, non tamen placet advertentia Provisoris ab eodem praesita ad calcem suffragij vers. & quoad processum; cum ex dicto appenso fol. 77. constet, impedimenta ibidem opposita remissa fuisse ad hunc Senatum 8. Ianuarij currentis anni; & cum ad illum sit devoluta impedimentorum cognitio, in Senatu terminanda est, cum constet in fine appendicis impeditos citatos fuisse ad remissionem exceptionum, & neque impediens Sacerdos Antonius de Abreu, neque impediti hucusque in hoc Senatu comparuerunt, in quibus terminis non est locus, quo id Provisor circa impedimentum aliquid decernat, maximè attenta hujus gravaminis stricta interpositione. Vlyssipone 29. Aprilis 1676. Cardoso.